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جهان در آستانه سال نو میلادی در حالی معطوف 
به دو تحول یعنی مقاومت فلسطینی ها و جنایت 
صهیونیست ها در غزه و کم و بیش جنگ اوکراین 
است که طی روزهای اخیر مجموعه تحرکاتی 
از سوی آمریکایی و برخی اروپایی ها همچون 

انگلییس علیه ایران صورت گرفته است. 
در جدیدترین اقدام آژانس بین المللی انرژی اتمی 
در گزارش محرمانه ای برای کشورهای عضو شورای 
حکام که به رویت خبرگزاری رویترز رسیده است، 
ادعا کرد که ایران تولید اورانیوم غنی شده با 
خلوص ۶۰ درصد در قالب هگزافلوراید را به حدود 
۹ کیلوگرم در ماه، از پایان نوامبر افزایش داده 
است. همزمان یک سخنگوی شورای امنیت ملی 
کاخ سفید مدعی شد که آمریکا در پی گزارش 
آژانس بین المللی انرژی اتمی درباره افزایش 
اورانیوم غنی شده ایران، بسیار نگران شده است. 
این ابراز نگرانی در حالی صورت می گیرد که 
محمد اسلامی، رئیس سازمان انرژی اتمی ایران در 
واکنش به نگرانی آمریکا از افزایش تولید اورانیوم 
با غلظت بالا در ایران اذعان کرد که ما همان 
غنای ۶۰ درصد را تولید می کردیم، نه کاری را 
تغییر دادیم و نه ظرفیت جدیدی ایجاد کردیم. 
قابل توجه آنکه اخیرا انگلیسی ها با ادعای جنگ 
غزه، اقدام به تحریم هایی علیه ایران کرده است و 
آمریکا نیز رویه ای مشابه داشته است. حلقه دیگر 
این زنجیر نیز ادعای نقش پهپادهای ایرانی در 
تحولات اخیر دریای سرخ است بگونه ای که لندن 
و واشنگتن مدعی شده اند که پهپادهای ایرانی 
توسط یمنی ها علیه کشتی ها در دریای سرخ اقدام 

می کنند.
 نکته دیگر آنکه مقامات ارشد امریکایی و البته سفیر 
انگلیس در تهران در شب یلدا بار دیگر سناریوی 
برهم زدن آرامش روانی جامعه ایرانی را با ادعای 
جشن یلدا برگزار کردن در پیش گرفتند. یکی از 
نکات قابل توجه در تحرکات این روزهای غربی ها 
علیه ایران در تروریسم دولتی صهیونیست ها در 
به شهادت رساندن سردار سیدرضی موسوی از 
مستشاران باسابقه سپاه است که روز دوشنبه در 
حمله رژیم صهیونیستی به منطقه زینبیه در حومه 
دمشق به شهادت رسید. او از مستشاران قدیمی 
نیروی قدس سپاه در سوریه و یار و همراه حاج 
قاسم سلیمانی بود که در حوزه پشتیبانی از محور 
مقاومت در سوریه فعالیت داشت. سازمان ملل، 
شورای امنیت، قدرت های بزرگ، شورای حقوق 
بشر، اتحادیه اروپا و نهادهای زیر مجموعه آن 
و... به عنوان مدعیان حمایت از امنیت بین الملل 
موظف به موضع گیری در قبال این ترور هستند. 
آنها در کنار محکوم سازی این جنایت باید بر 
اساس قوانین بین المللی برای مجازات و بازخواست 
رژیم صهیونیستی به عنوان تهدید کننده امنیت 

بین الملل اقدام نمایند.
 سکوت این کشورها و سازمان ها و نهادها در 
برابر تروریسم صهیونیستی، در کنار آنکه رسوایی 
دیگری در کارنامه آنها ثبت خواهد کرد، زمینه ساز 
بدعتی خطرناک می شود که تهدیدهای جدیدی را 
علیه امنیت جهانی رقم خواهد زد. کشورهای غربی 
که راه سکوت در برابر این ترور را در پیش گرفته اند 
نمی توانند خود را از مشارکت در این جنایت مبرا 
سازند و باید به دلیل رفتارهای حمایتی خود از 
این رژیم در کشتار غزه که زمینه ساز چنین 
گستاخی شده است پاسخگو باشند. در همین 
حال رسانه های غربی از جمله فارسی زبانان معاند 
که در این مدت به تطهیر رژیم صهیونیستی در 
کشتار غزه پرداخته اند و اکنون نیز در باب ترور 
سردار رضی با سانسور واژه ترور به دنبال حمایت 
از جنایت این رژیم هستند نیز باید پاسخگوی افکار 
عمومی جهان باشند که چگونه ادعای ازادی بیان و 
مستقل بودن می کنند حال آنکه در عمل در کنار 
رژیمی قرار گرفته اند که جز ترور و جنایت هیچ 
کارکردی در کارنامه اش وجود ندارد. مجموع این 
حلقه ها در نهایت به دنبال ایجاد زنجیری است که 
در قالب سیاست فشار و مذاکره قابل طرح است. 
سیاستی که بر اساس آن از یک سو مولفه های 
اعمال فشار و تنگ تر کردن حلقه محاصره اجرا 
می شود و از سوی دیگر مطالبات و خواسته ها 
به صورت مستقیم و یا از طریق واسطه ها مطرح 
می گردد. این روزها غرب به شدت در جنگ غزه، 
حملات به پایگاه های آمریکا در سوریه و عراق  و 
نیز اقدامات دلیرانه یمن در دریای سرخ گرفتار 
آمده است در حالی که به اذعان خودشان راه 
گریز بهره گیری از ظرفیت های ایران جهت کم 
ترکردن اقدامات مقاومت است. این حلقه  سازی ها 
در حالی شکل گرفته است که ایستادگی ایران در 
برابر فشارها و نیز تاکید آن مبنی بر مستقل بودن 
گروه های مقاومت و استمرار حمایت از فلسطین، از 
زنجیر شده این حلقه ها جلوگیری کرده و می روند 
تا ناکامی دیگری را در کارنامه غرب در قبال ایران 

و مقاومت ثبت نماید. 

حلقه هایی که زنجیر نخواهند شد

امیر کیومرث  حیدری خبر داد:

 رونمایی از ۲ موشک جدید  
در نیروی زمینی ارتش
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قاسم  غفوری

حریق گسترده یک انبار درخیابان امیرکبیر
سخنگوی سازمان آتش نشانی  و خدمات ایمنی شهر تهران از وقوع 

حریق گسترده در یک انبار در محدوده خیابان سعدی خبر داد.
سید جلال ملکی در گفت وگو با ایسنا، در این باره گفت: دقایقی 
پیش وقوع یک مورد حریق گسترده انبار کالا در  خیابان سعدی 
تقاطع امیرکبیر به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد که درپی آن ستاد 

فرماندهی آتش نشانان ۶ ایستگاه را به محل حادثه اعزام کرد.
ملکی از شهروندان در خواست کرد که از توقف و تجمع در اطراف 
محل حادثه پرهیز کنند. در پی این حادثه پلیس راهور تهران 
بزرگ در خیابان امیرکبیر از تقاطع سرچشمه، قبل  از سعدی 
محدودیت تردد اعمال کرد و از رانندگان خواست که از مسیرهای 

جایگزین جهت تردد  استفاده نمایند.
سرهنگ علی اصغر شریفی، رییس مرکز اطلاع رسانی پلیس راهور 
تهران بزرگ در این باره گفت: در ساعت ۱۳:۱۰  ظهر دیروز در 
محدوده خیابان امیرکبیر نرسیده به سعدی یک باب ساختمان 
دچار حریق شد. تیم های منطقه ۱۲ پلیس راهور تهران بزرگ 
جهت روان سازی ترافیک  به همراه عوامل آتش نشانی جهت اطفاء 
حریق در موقعیت حضور یافتند. وی از رانندگان خواست با توجه به  
حادثه به وجود آمده  به توصیه های تیم های پلیس راهور تهران 
بزرگ مستقر در محل توجه  کرده و از مسیرهای جایگزین جهت 

تردد استفاده کنند.
ملکی سخنگوی آتش نشانی که خود در محل حادثه حضور داشت، 
در گزارش جدیدی درباره این حادثه اظهار کرد: در خیابان 
امیرکبیر نرسیده به خیابان امام خمینی، حادثه آتش سوزی رخ 
داد که ۷ ایستگاه آتش نشانی به همراه چند تانکر آب و نردبان 
هیدرولیکی و خودروهای پشتیبان در محل حضور پیدا کردند 
همچنین مدیرعامل سازمان آتشنشانی، عوامل شهرداری و ستاد 

بحران نیز در محل حضور یافتند.
وی ادامه داد: نخستین ایستگاه آتش نشانی در مدت زمان 
۳دقیقه به محل آتش سوزی که چند مغازه درکنار هم و مشابه 
یک انبار بزرگ ۶۰۰ متری پر از پلاستیک، پشم شیشه و مواد 
قابل اشتعال بود رسیدند. محل حادثه درمیان چند پاساژ قرار 
 دارد و دود غلیظ حاصل از آتش سوزی از فواصل دور نیز قابل 

مشاهده است.
به گفته سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
تهران، عوامل آتش نشانی پس از رسیدین به محل حادثه عملیات 
اطفای حریق را آغاز کرده و از چند جهت مشغول به کنترل 
آتش سوزی هستند و تا این لحظه از گسترش حریق جلوگیری 

کردند اما همچنان حریق ادامه دارد. 
ملکی در پایان با تاکید بر اینکه هنوز اطلاعات دقیقی از مصدوم 
و تلفات احتمالی این حادثه وجود ندارد گفت: در این حادثه دو 
نفر از آتش نشان ها مصدوم شده اند. همچنان نیز عملیات اطفای 
حریق وجود دارد و از دور شعله هایی دیده می شود. انشالله به زودی 

فعالیت لکه گیری آغاز می شود.
سخنگوی آتش نشانی همچنین در گزارش دیگری حدود دو ساعت 
پس از وقوع حادثه ، گفت: اینکه در حال حاضر بخش عمده ای 
از آتش اطفا شده است اما هنوز در زیرزمین ساختمان حریق 
وجود دارد و پس از اطفای کامل، آتش نشانان بزودی وارد عملیات 
لکه گیری می شوند. ملکی این را هم گفت  که میزان خسارت این 

حادثه خیلی زیاد و  قابل توجه است.

دخالت در سیاست و مقدرات اساسی 
کشور حق و تکلیف زنان است

صفحه 2

ایران و روسیه برای بکارگیری 
 پول   ملی به جای دلار 

در مبادلات   توافق کردند

صفحه 4

 سرقت اعضای
 اجساد شهدای فلسطینی

جنایتی که همچنان صهیونیست ها تکرار می کنند
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در دیدار و مذاکرات رئیس کل بانک مرکزی ایران و رئیس کل بانک مرکزی روسیه، 
توافق بکارگیری پول های ملی در مبادلات تجاری دو کشور به جای دلار نهایی شد.

 به گزارش روابط عمومی بانک مرکزی، به دنبال عملیاتی شدن بسترهای پولی 
و بانکی میان جمهوری اسلامی ایران و روسیه، فصل جدیدی از روابط بانکی دو 

کشور آغاز شد.
زیرساخت ها و بسترهایی همچون اتصال سامانه های پیام رسان غیرسوئیفتی و 
برقراری روابط دوطرفه کارگزاری با پول های ملی میان بانک های تجاری دو کشور که 
قبلًا ایجاد شده بود امروز مورد استفاده بانک ها و فعالان اقتصادی قرار گرفته است. 
در دیدار و مذاکرات رئیس کل بانک مرکزی کشورمان با رئیس کل بانک مرکزی 
روسیه، علاوه بر نهایی سازی توافق بکارگیری پول های ملی در مبادلات تجاری دو 
کشور به جای دلار، فرزین پیشنهادهایی در زمینه بهره برداری از ظرفیت های گروه 
بریکس و نهادسازی های پولی و بانکی در این حوزه طی دوره ریاست روسیه بر این 

گروه در سال آتی میلادی مطرح کرد که مورد توجه رئیس کل بانک مرکزی روسیه 
قرار گرفت. بر اساس این گزارش، با توجه نهایی شدن همه اقدامات توافق شده قبلی 
میان بانک های مرکزی ایران و روسیه، قرار شد مفاد آن به صورت فنی و تخصصی، 

محور همکاری های آینده بانک های مرکزی دو کشور قرار گیرد.
 در جریان سفر رئیس کل بانک مرکزی کشورمان به مسکو و به دنبال رایزنی ها و 
عملیاتی سازی بسترهای پولی و بانکی، اولین ال.سی شبکه بانکی ایران در خارج 
از کشور توسط بانک سپه در روسیه گشایش شد، ارزش این LC که از امروز مورد 
استفاده قرار گرفته، برای شروع مبلغ ۱۷ میلیون یورو است و با شرط پرداخت 
مدت دار جهت واردات استفاده می شود. با حضور  رئیس کل بانک مرکزی کشورمان، 
جلسه ای میان مدیران بانکی ازبر بانک روسیه و بانک ملی ایران برگزار شد که بر 
اساس آن خط اعتباری به ارزش ۶ و نیم میلیارد روبل برای واردات کالاهای اساسی 

از روسیه برای ایران ایجاد شد.

ایران و روسیه برای بکارگیری پول   ملی به جای دلار در مبادلات   توافق کردند

اداره کل هواشناسی استان تهران اعلام کرد: تا عصر 
روز جمعه )۸ دی( افزایش ابر و وزش باد، بهبود 

نسبی کیفیت هوا پیش بینی می شود.
بر  اعلام کرد:  تهران  استان  اداره کل هواشناسی 
اساس بررسی نقشه های پیش یابی و تحلیل الگوهای 
همدیدی برای استان تهران امروز و فردا )۶ و ۷ 
دی( آسمان صاف، گاهی وزش باد ملایم و با توجه 
به پایداری نسبی هوا در نواحی پرتردد شهری در 
برخی ساعات محلی و کاهش کیفیت هوا پیش بینی 
می شود. از بعد از ظهر امروز تا عصر روز جمعه )۸ 
دی( با گذر یک سامانه بارشی از شمال کشور در 
سطح استان افزایش ابر و سرعت وزش باد، بهبود 
بارش  نسبی کیفیت هوا و در نیمه شمالی گاهی 
پراکنده و ارتفاعات به ویژه ارتفاعات شمال شرقی 

بارش پراکنده برف دور از انتظار نیست.
از جمعه شب تا اواسط هفته آینده با استقرار هوای 
پایدار و عدم وزش باد قابل ملاحظه و به دنبال آن 
انباشت آلاینده ها و کاهش کیفیت هوا مورد انتظار 
است. از امروز تا روز شنبه )۹ دی( در بیشتر نواحی 

استان روند کاهش دما پیش بینی می شود.
بر اساس اعلام اداره کل هواشناسی استان تهران، 
فیروزکوه با کمینه دمای ۶- درجه سانتیگراد سردترین 
 نقطه استان تهران در ۲۴ ساعت گذشته گزارش 
شده است. آسمان تهران امروز )۷ دی ( قسمتی ابری 
تا نیمه ابری و غبار صبحگاهی، به تدریج افزایش ابر 
و افزایش باد با حداقل دمای ۶ و حداکثر دمای 
۱۶ درجه سانتیگراد و طی جمعه )۸ دی ( صاف تا 
قسمتی ابری و در بعضی ساعت ها وزش باد به تدریج 
کاهش باد با حداقل دمای ۵ و حداکثر دمای ۱۴ 

درجه سانتیگراد پیش بینی می شود.

 تهران از عصر پنج شنبه 
نفس تازه می کند

قیمت خودرو ۲۶ درصد کاهش یافت

 ریزش متقاضیان سامانه یکپارچه
مدیرکل صنایع خودروی وزارت صمت ضمن اشاره به کاهش ۲۶ درصدی قیمت خودروهای داخلی 

و ۴۳ درصدی خودروهای مونتاژی از ریزش متقاضیان سامانه یکپارچه خبر داد.
عبدالله توکلی لاهیجانی مدیرکل دفتر صنایع خودروی وزارت صمت گفت: از ابتدای امسال تا پایان 
آذرماه حدود ۹۹۰ هزار دستگاه خودرو در کشور تولید شده و اکنون تولید از مرز یک میلیون دستگاه 
گذشته است؛ لذا می توان گفت که شاهد به ثمر نشستن برنامه های تحولی دولت سیزدهم در حوزه 
تولید و تنظیم بازار خودرو هستیم به گونه ای که جریان تولید و عرضه خودرو وضعیت مناسبی دارد.

وی افزود: همچنین با عملی شدن واردات خودرو به سمت رقابتی شدن بازار پیش رفته ایم. بنابراین 
دو عارضه مزمنی که در بازار خودروی کشور طی سال های ۱۳۹۷ تا ۱۴۰۰ شکل گرفته بود یعنی 
کاهش تولید خودروسازان به زیر یک میلیون دستگاه همراه با تولید خودروهای ناقص و همچنین 
تلاطم بازار خودرو، بر اساس برنامه های اجرا شده مدیریت شده است به طوری که امسال هم مانند 
سال گذشته رشد تولید خودروی کامل را خواهیم داشت و از سوی دیگر با حذف تلاطم های بازار 

خودرو و کاهش قیمت ها در بازار خودرو مواجه هستیم.
مدیرکل صنایع خودروی وزارت صمت گفت: به طور متوسط قیمت بازار خودروهای تولید داخل از 
ابتدای سال جاری، حدود ۲۶ درصد و قیمت خودروهای مونتاژی حدود ۴۳ درصد کاهش داشته 
است و پیش بینی می شود با افزایش تولید داخل و عرضه و همچنین تداوم جریان واردات خودرو، 
عملًا بازار به سمت رقابتی شدن پیش برود و با افزایش تولید و عرضه در ماه های پایانی سال شاهد 

نزدیک شدن قیمت های بازار به قیمت های کارخانه باشیم. 
وی بیان کرد: پایش وضعیت متقاضیان سامانه یکپارچه خودرو نیز نشان می دهد که با خارج شدن 
خودرو از کالای سرمایه ای در غالب خودروها با ریزش تقاضای متقاضیان مواجه بوده ایم به گونه ای 
که در برخی از خودروسازان کمتر از ۱۰ درصد متقاضیان سامانه اقدام به تکمیل وجه و نهایی کردن 
قرارداد کرده اند و در بیش از ۸۰ درصد انواع خودروها میزان تحقق متقاضیان سامانه کمتر از پنجاه 

درصد بوده است.
توکلی لاهیجانی اظهار کرد: اما نکته مهمی که باید به آن توجه کنیم این است که وزارت صنعت، 
معدن و تجارت با گذر و غلبه بر مسائل کوتاه مدت و روزمره صنعت خودرو بر اجرای طرح های 
تحولی و زیربنایی متمرکز شده است به خصوص با تأکیدات وزیر صنعت معدن و تجارت استفاده از 
پنجره فرصت فناوری های نوین در صنعت خودرو نظیر برقی سازی و اتصال پذیری می تواند زمینه 
ساز تحولی در صنعت خودروی کشور باشد. وی گفت: از سوی دیگر تغییر قواعد صنعت خودروی 
کشور با آسیب شناسی صنعت خودروی کشور در سالیان گذشته و از طریق تدوین آئین نامه های 
مرتبط با قانون ساماندهی صنعت خودرو آغاز شده است که هم اکنون در کمیسیون های تخصصی 

دولت در حال جمع بندی است.

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار هزاران نفر از زنان و دختران: 


